
Uchwała Nr XLVIII/714/2006
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 czerwca 2006 roku

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania za I półrocze 
budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu oraz informacji o przebiegu wykonania 
planu finansowego samorządowych instytucji kultury.

Na podstawie artykułu 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.).

uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Prezydent Miasta Kalisza sporządza pisemną informację o przebiegu wykonania budżetu 
Kalisza  za  I  półrocze  oraz  informację  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego 
samorządowych instytucji kultury.

2. Ustala się szczegółowość informacji o wykonaniu za I półrocze budżetu Kalisza:
1) część tabelaryczna, która winna zawierać:

a) zestawienie  tabelaryczne  realizacji  dochodów wg źródeł  i  działów klasyfikacji 
budżetowej w podziale na miasto i powiat,

b) zestawienie  tabelaryczne  realizacji  wydatków  wg  działów  i  rozdziałów 
klasyfikacji  budżetowej  w  podziale  na  miasto  i  powiat  oraz  rodzaj  zadań
z wyodrębnieniem:
− wydatków bieżących,
− wydatków majątkowych,

c) zestawienie  tabelaryczne  realizacji  planu  wydatków  majątkowych  w  podziale
na miasto i powiat,

d) zestawienie tabelaryczne realizacji dotacji udzielonych z budżetu,
e) zestawienie tabelaryczne o wykonaniu planu przychodów i wydatków funduszy 

celowych, zakładów budżetowych i gospodarstw pomocniczych,
f) zestawienie tabelaryczne o stanie należności,
g) zestawienie tabelaryczne o stanie zobowiązań, w tym wymagalnych;

2) część opisowa, która winna zawierać:
a) objaśnienie  do  dochodów  wykonanych  w  I  półroczu  w  podziale  na miasto  i 

powiat,
b) objaśnienie do wydatków wykonanych w I półroczu w podziale na miasto i powiat 

oraz rodzaj zadań: własne, zlecone z zakresu administracji rządowej, realizowane 
na  podstawie  porozumień  z  organami  administracji  rządowej  i  jednostkami 
samorządu terytorialnego,

c) informację o realizacji planu wydatków majątkowych,
d) informację  o  realizacji  przychodów i  rozchodów związanych  z  finansowaniem 

deficytu.
3. Ustala  się  szczegółowość  informacji  o  przebiegu  wykonania  planu  finansowego 

samorządowych instytucji kultury obejmującą:
1) przychody ogółem, w tym:

a) dotacje,
b) przychody własne;

2) koszty ogółem, w tym:
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń,



b) koszty stałe instytucji kultury,
c) koszty działalności merytorycznej,
d) remonty,
e) inwestycje;

3) informację o stanie środków wg stanu na dzień 30 czerwca roku budżetowego,
4) informację o stanie zobowiązań, w tym wymagalnych,
5) informację o stanie należności.

§ 2.

1. Samorządowe instytucje kultury przedstawiają Prezydentowi Miasta Kalisza informacje
o wykonaniu planu finansowego za I półrocze w terminie do 31 lipca roku budżetowego.

2. Prezydent  Miasta  Kalisza  przedkłada  informację  o  przebiegu  realizacji  wykonania
za  I  półrocze  budżetu  Kalisza  oraz  informację  o  wykonaniu  planu  finansowego 
samorządowych instytucji  kultury  Radzie  Miejskiej  Kalisza  oraz  przesyła  Regionalnej 
Izbie Obrachunkowej w terminie do 31 sierpnia roku budżetowego.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr X/132/2003 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 26.06.2003 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania za I półrocze budżetu.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie
do uchwały Nr XLVIII/714/2006

Rady Miejskiej Kalisza
 z dnia 29 czerwca 2006

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania za I półrocze 
budżetu Kalisza – Miasta na prawach powiatu oraz informacji o przebiegu wykonania 
planu finansowego samorządowych instytucji kultury.

Na podstawie art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Miejska Kalisza winna określić zakres 
i formę informacji o przebiegu wykonania za I półrocze budżetu Kalisza – Miasta na prawach 
powiatu oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji 
kultury.
W świetle powyższego podjęcie uchwały jest w pełni uzasadnione.


